
ZARZĄDZENIE NR OG/320/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.) - zarządzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość wymienioną w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: A434975B-33D7-453F-8BD4-21A63C029EB6. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr OG/320/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży.

 
lp

 Oznaczenie 
nieruchomości

 Opis przedmiotu 
sprzedaży

 Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży

 Przeznaczenie w planie  Cena 
nieruchomości

 Informacja 
o przeznaczeniu 
do sprzedaży

 Termin do 
złożenia 
wniosku przez 
osoby, którym 
przysługuje 
pierszeństwo 
w nabyciu

 1  działka nr 513/1, 
położona w obrębie 
ewidencyjnym 
Dębnica 
Kaszubska, KW 
SL1S/00033452/2

 działka 
zabudowana 
zespołem 
budynków: 
budynkiem hali 
sportowej wraz 
z budynkiem 
łącznika "a" 
i „b", budynkami 
dydaktycznymi 
oraz budynkiem 
i kotłownią

 działka 
o powierzchni 
2,6501 ha, 
łączna 
powierzchnia 
użytkowa 
budynków 
wynosi 
6.585,32 m²

 brak aktualnego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowanych wiejskich 
jednostek osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkaniowych oraz 
działalności 
gospodarczych. Granica 
parku krajobrazowego 
Dolina Słupi.

 10.608.951,00 
zł

 nieruchomość 
zabudowana 
przeznaczona do 
sprzedaży 
w formie 
przetargu 
pisemnego 
ograniczonego, 
podmiotom 
prowadzącym 
działalność 
w zakresie 
leasingu

 6 tygodni od 
dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia …………….…………………2014 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ……………………………….. 2014 r.

Id: A434975B-33D7-453F-8BD4-21A63C029EB6. Podpisany Strona 1




